Francisco De Nadal, nº 450, Bairro Centro, na cidade de Santa Tereza/RS, com uma área de 84 m2, medindo 
o espaço local 6,70m x 12,00m e mais uma área coberta de 1,00m x 4,00m. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 

O LOCATÁRIO pagará à LOCADORA a importância de R$ 494,00 (quatrocentos e noventa e quatro 

reais) mensais, mediante a apresentação do respectivo recibo, a ser pago até o 10º dia útil de cada mês, 
sendo o valor depositado na conta abaixo, indicada pelo LOCADOR: 

Banco nº 041 - BANRISUL 

Agência nº 0130 

Conta nº 35.026479.0-6 

Parágrafo Único: